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 لیگ والیبال
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سوژه

طبق اعلام رادیو مونته کارلو، سران باشگاه بایرن  مونیخ مذاکراتی 
را برای جذب آدرین رابیو بازیکن فرانســوی پاری سن ژرمن آغاز 
کرده اند و با نزدیکان ایــن بازیکن تماس گرفته اند. این درحالی 
اســت که تا چنــد روز پیش انتقال رابیو به بارســلونا قطعی به 
نظر می رســید و همــه منتظر بودند تا در فصل تابســتان رابیو 
را با پیراهن بارســا ببینند. ســران باشگاه بارســا بعد از مذاکره 
با مــادر رابیو که مدیربرنامه های او نیز هســت، کار جذب او را 
تمام شــده می دانستند. اما روز پنج شــنبه رسانه های فرانسوی 
در گزارش هایی اعلام کردند که این انتقال ممکن اســت انجام 
نشــود و دلیل آن هم خواسته عجیب رابیو برای قراردادن بندی 
در قراردادش با بارســا بود که طی آن از ســران باشگاه کاتالان 
تضمین خواسته تا هرگز از او در پست بازیکن شماره ٦ استفاده 

نشود. در این میان سران باشگاه بایرن مونیخ با بهره گیری از این 
ماجرا، وارد عمل شــده اند تا بتوانند رابیو را به باواریا ببرند. آن ها 
اخیرا سیاســت جدیدی را پیش رو گرفته اند و آن هم به خدمت 
گرفتن بازیکنان جوان اســت تا بدین ترتیــب بتوانند میانگین 
ســنی تیمشــان را پایین بیاورند. اولین نفر، بنجامین پاوارد بود 
که صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشــی بایرن از جذب او خبر داد و 
به نظر می رســد که رابیو نفر دوم این لیست است. طبق گزارش 
رادیو مونته کارلو، سران باشــگاه بایرن مذاکراتشان را با باشگاه 
پاری ســن ژرمن و نزدیکان رابیو آغاز کرده اند و قصد دارند تا در 
همین بازار زمســتانی او را به خدمت بگیرند. این درحالی است 
که سران پی اس جی می دانند که رابیو در تیمشان ماندگار نیست 
و از همین رو از پیشــنهاد بایرن استقبال کرده اند؛ چون با فروش 

او در بازار زمســتانی می توانند مبلغی را از تیم باواریایی دریافت 
کننــد؛ در غیر این صــورت رابیو می تواند در تابســتان پیش رو 
بــه عنوان بازیکــن آزاد و مجانی تیم پاریســی را ترک کند. در 
این گزارش به این نکته اشــاره شــده که اگــر توافق نهایی در 
بازار زمســتانی حاصل نشــود نیز بایرنی ها از تلاش برای جذب 
رابیو دســت نخواهند کشید و برای به چنگ آوردن این بازیکن 
فرانســوی در فصل تابســتان تلاش خواهند کرد. بارسایی ها در 
جریان مذاکره با رابیو به او دستمزد سالانه ۱۰ میلیون یورویی و 
قراردادی ٥ فصله را پیشــنهاد داده  و پاداشی ۱۰ میلیون یورویی 
را نیز برای او درنظر گرفته بودند. حالا سران بایرن برای متقاعد 
کردن این بازیکن جوان، باید رقم بیشــتری را به او پیشــنهاد 

دهند. 

بایرن مونیخ در کمین رابیو تعلل بارسا در نقل و انتقالات کار دستش می دهد

برخی منابع مدعی شــدند فرانکی دی یونگ، هافبک هلندی آژاکس در زمستان امسال به بارسلونا ملحق 
خواهد شد. هافبک 2۱ ساله آژاکس مدت هاست مورد توجه باشگاه بارسلونا قرار دارد و در این بین تیم هایی 
چون منچسترسیتی، بایرن مونیخ و پاری سن ژرمن نیز خواهان جذب او هستند اما دیروز توئیتر بین اسپورت 
به نقل از آ. اس اسپانیا مدعی شد بارسلونا برای انتقال ٨٦ میلیون دلاری )٧٥ میلیون یورو( فرانکی دی یونگ 
به توافق رسیده و این انتقال طی 4٨ ساعت آینده نهایی خواهد شد. در حالی که در روزهای اخیر عنوان شده 
بود چنین انتقالی در زمستان امکان پذیر است و دی یونگ در تابستان پیش رو مقصد بعدی خود را مشخص 
خواهد کرد اما حالا و طبق ادعای این منابع، بارسلونا با هافبک آینده دار هلندی به توافق رسیده و از همین 
زمستان او را به خدمت خواهد گرفت. بارسلونا پارسال نیز فیلیپ کوتینیو را به عنوان گران ترین خرید باشگاه 

خود جذب کرد و حالا به دنبال خرید یک ستاره بزرگ دیگر است.

آقای خاص بعد از اخراج از منچستریونایتد حالا بدون تیم و در حال استراحت است. رسانه های ورزشی 
اخیرا از چند تیم که خواهان مورینیو هستند، نام برده اند. خوزه مورینیو که در ماه دسامبر از هدایت 
منچســتریونایتد برکنار شد در جدیدترین مصاحبه اش عنوان کرده قصد مربیگری در لیگ پرتغال را 
ندارد اما احتمال بازگشت به اینتر و یا رئال مادرید را رد نکرد. مورینیو که اخیرا پیشنهاد مربیگری تیم 
بنفیکا را رد کرد، به Correio da Manha TV گفته: »برنامه ای برای بازگشــت به پرتغال ندارم. 
قصد مربیگری در بنفیکا را هم ندارم. بازگشت به اینتر و یا رئال مادرید افتخار بزرگی برایم خواهد بود 
اما با کسی صحبت نکرده ام. اگر از یک فرد حرفه ای درخواست شود که به تیم سابقش باز گردد بدین 
معناست که آن ها ارزش آن فرد را می دانند. فعلا قصد صبر کردن و آنالیز اتفاقات چند سال گذشته 

در کمال آرامش را دارم تا برای بخش بعدی کارنامه مربیگری ام آماده شوم. «

صید بزرگ و زمستانی بارسلونا قطعی شد چراغ سبز خوزه به اینتر و رئال

اهداف کریس رونالدو در سال جدید 

برای رونالدو در سال  شــرایط 
جدیــد میلادی خــوب پیش 
مــی رود و اگــر او با همین فرمــان جلو برود 
می توانــد رکوردهایــش را بهبــود ببخشــد. 
فوق ســتاره پرتغال و یوونتوس دلایل ویژه ای 
برای شروع سال 2۰۱٩ در بهترین حالت دارد. 
او قادر اســت رکوردهایی را در نیمه دوم فصل 
۱٩-2۰۱٨ به نــام خود ثبت کند که پیش از 
این هیچ بازیکنی به آن ها دســت نیافته است. 
از دست رفتن توپ طلای 2۰۱٨ و شکست در 
رقابت با لوکا مودریچ برای رونالدو یک ناکامی 
محســوب می شد اما از دست دادن این جایزه، 
عطش او را برای کســب جوایز بیشــتر با تیم 
جدیدش بیشتر کرده است. در نیمه دوم فصل 
۱٩-2۰۱٨ رونالدو چندین هدف خواهد داشت 
که با دســت یابی به آن ها، به راحتی می تواند 
نــام خود را به عنوان یکی از برترین های تاریخ 
فوتبال ثبت کند. اما این رکوردها چه هستند؟

  
رونالدو می تواند به نخستین بازیکنی تبدیل شود 
که در 3 لیــگ از ٥ لیگ معتبر اروپایی )لیگ 
برتر انگلیس، لالیگا اسپانیا، بوندس لیگا آلمان، 
ســری آ ایتالیا و لیگ یک فرانســه( آقای گل 
می شود. رونالدو پیش از این در منچستریونایتد 
)۰٨-2۰۰٧( و رئال مادرید )2۰۱۰-۱۱، ۱4-

2۰۱3 و ۱٥-2۰۱4( آقــای گلی در لیگ برتر 
و لالیگا را تجربه کرده ؛ دستاوردهایی که برای 
او 4 کفش طلای اروپا را هم به همراه داشــت. 
٧ CR اکنون با ۱4 گل، بالاتر از کریســتوف 
پیاتک ۱3 گلــه و فابیو کوالیــارلای ۱2 گله 
صدرنشــین جدول گلزنان سری آ است. تا به 
امروز و در کنار رونالــدو، بازیکنانی نظیر ادین 
ژکو، زلاتان ایبراهیموویچ، ادینســون کاوانی، 
لوکا تونی، کریســتین ویری و لوئیز ســوارس 
موفق به آقای گلی در 2 لیگ از ٥ لیگ معتبر 
اروپایــی شــده اند و رونالدو در صــورت ادامه 
روند کنونی با یوونتــوس، از تمامی این نام ها 
پیشی خواهد گرفت. اگر رونالدو در پایان فصل 
کاپوکانونیره )عنوان آقای گل سری آ( شود و به 
همراه یوونتوس نیز فاتح اســکودتو لقب گیرد 
)اتفاقی که با توجه به فاصله ٩ امتیازی یووه با 
ناپولی کاملا در دسترس است(، او به نخستین 
بازیکنی تبدیل خواهد شــد که در اولین فصل 
حضور در ســری آ، هم قهرمانــی و هم آقای 
گلی را جشــن می گیرد. تنها یک نگاه به همه 
مهاجمان نامدار تاریخ ســری آ کافی است تا 
ارزش این دســتاورد را بیش از پیش احساس 
کنیم. در لیگ قهرمانان هم رونالدو و یوونتوس 
کارهایی برای انجــام دادن دارند. بانوی پیر از 
فصل ٩٦-۱٩٩٥ به قهرمانی اروپا نرسیده و در 

این ســال ها، طعم شکست تلخ در ٥ فینال را 
تجربه کرده است؛ این در حالی است که رونالدو 
به همراه منچســتریونایتد و رئال مادرید ٥ بار 
)در ســال های 2۰۰٨، 2۰۱4، 2۰۱٦، 2۰۱٧ 
و 2۰۱٨( این جام را بالای ســر برده اســت. 
قهرمانی در لیــگ قهرمانان فصل ۱٩-2۰۱٨ 
هم یوونتوس را از شــر طلسم فینال ها نجات 
می دهد و هــم رونالدو را بــه دومین بازیکن 
تاریــخ تبدیل می کند که ٦ بار لیگ قهرمانان/

جام باشــگاه های اروپا را بالای سر برده است. 
رونالدو با ایــن قهرمانی احتمالی، در کنار پاکو 
خنتو اســطوره رئال مادرید قرار خواهد گرفت. 
او همچنین در صورت کسب این قهرمانی، بعد 
از کلارنس ســیدورف به دومین بازیکن تاریخ 
تبدیل می شــود که به همــراه 3 تیم مختلف 
قهرمانی اروپا را تجربه می کند. ســیدورف این 
دســتاورد را به همراه آژاکــس، رئال مادرید و 

میلان کسب کرده بود. 
 رسیدگی به پرونده اتهام تجاوز

در کنار تمامی این رکوردها یکی دیگر از اهداف 

رونالدو در سال جدید میلادی باید رسیدگی به 
پرونده اتهام تجاوزش باشــد که گویا وارد فاز 
تازه ای شده اســت. پلیس نوادا تایید کرد که 
بــرای بررســی دقیق پرونده تعرض جنســی 
رونالدو، از مقامات قضایی ایتالیا خواسته شده 
تا از رونالدو تســت DNA بگیرند تا آن را با 
نمونه ای که روی لباس فرد قربانی وجود دارد، 
مطابقت دهد. پیتر کریستیانسن، وکیل رونالدو 
در این خصوص به نشریه تلگراف، گفت: »آقای 
رونالدو همیشــه تاکید کرده اتفاقی که ســال 
2۰۰٩ در لاس وگاس رخ داد، براساس رضایت 
دوجانبه بوده، پس این خیلی تعجب آور نیست 
که نمونه DNA وجود داشته باشد، همین طور 
این که پلیس این تقاضای بسیار استاندارد را به 
عنوان بخشی از تحقیقاتش نیاز داشته باشد. « 
رونالدو متهم اســت که در ماه سپتامبر سال 
2۰۰٩ پیش از پیوســتن بــه رئال مادرید،  در 
هتلی در شــهر لاس وگاس به مایورگا تعرض 
کرده و پــس از آن رقمی نزدیک به 4۰۰ هزار 

یورو به عنوان حق السکوت به او داده است. 

رکوردهایی برای شکستن

مانوئــل نویر، دروازه بان تیم بایرن مونیخ آ لمان صبح پنج شــنبه در 
تمرین تیم فوتبال پرســپولیس حضور پیدا کــرد و دقایقی با برانکو 
و دروازه بان های این تیم دیــدار و گفت وگو کرد. تیم بایرن مونیخ 

همانند پرسپولیس برای برگزاری اردو به قطر سفر کرده است. 

منچسترسیتی در جام اتحادیه با 9 گل بر تیم دسته سومی برتون پیروز 
شد. نکته جالب، ژست ورزشی تحســین برانگیز پپ گواردیولا در پایان 
بازی بود. او پس از سوت داور به سمت بازیکنان برتون رفت و به آن ها 
دلداری داد. او ثانیه هایی هم با برادلی کالینز، گلر 21 ساله برتون که از 

چلسی به صورت قرضی برای این تیم بازی می کند، صحبت کرد.

جام ملت های آســیا در امارات در حال برگزاری اســت. رونالدو نازاریو 
ستاره سابق تیم ملی فوتبال برزیل و تیم هایی نظیر بارسلونا، رئال مادرید 

و اینتر یکی از تماشاگران ویژه این رقابت بزرگ است.

تابستان سال 2017 بود که خوان ماتا خیریه »هدف مشترک« را راه اندازی 
کرد و از فوتبالیســت ها خواست تا با اختصاص یک  درصد از درآمدشان 
به این خیریه، در رفع مشکلات مختلف در سراسر دنیا کمک کنند. او در 
کاخ ال پاردو در مادرید، جایزه اش را از دست ملکه سوفیا دریافت کرد. 

ســرخیو راموس در بازی برابر لگانس موفق شــد صدمین گل دوران 
حرفه ای خود را به ثمر برســاند. 80 گل با پیراهن رئال، 3 گل با پیراهن 

سویا و 17 گل نیز با پیراهن تیم ملی اسپانیا. 

اندی ماری، تنیسور بریتانیایی به دلیل آسیب دیدگی 
از ناحیه کمر 2 سال از میادین دور بود. برنده مدال 
طلای المپیک 2۰۱2 و 2۰۱٦ در نشســت خبری 
با چشــمان گریان گفت: »در شــرایط خوبی قرار 
ندارم. مدت هاســت که در وضعیت بدی قرار دارم. 
در 2۰ ماه اخیر درد زیادی داشــتم. برای بهبودی 
مشکل جسمانی ام تمام تلاشم را کردم. دوست دارم 
رقابت های ویمبلدون آخرین حضورم در مســابقات 

باشــد. با این حال مطمئن نیســتم به این بازی ها 
برســم. نمی دانم با این درد می توانــم تا 4 یا ٥ ماه 
بعد ادامه دهم. اوپن اســترالیا ممکن است آخرین 
حضــورم در دنیای تنیس باشــد. « قهرمان 2 دوره 
تنیــس ویمبلدون در ســال های 2۰۱3 و 2۰۱٦ و 
اوپن استرالیا در سال 2۰۱2 در ادامه اظهار کرد: »با 
محدودیت می توانم بازی کنم اما با این درد نمی توانم 
از حضور در رقابت ها یا تمرینات لذت ببرم. « ماری 

پــس از این که نیمــی از فصــل 2۰۱٧ را به دلیل 
آسیب دیدگی از دست داد، در رقابت های سال 2۰۱٨ 
نیز حضور نداشت و تنها در اواخر سال توانست بازی 
کند. تنیسور 3۱ ســاله که در سال 2۰۱٦ توانست 
در رتبه نخست رنکینگ جهان قرار بگیرد و اکنون 
در جایگاه دویست و سی ام قرار دارد در پایان گفت: 
»می خواهم بازی کنم اما در نه ســطحی که دوست 

دارم. با این حال چیزی برای ارائه کردن دارم. «

اندی ماری از تنیس خداحافظی می کند!


